CONVOCAÇÃO ACT
EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 002/2011

NELCY RENATUS BRANDT, Diretor Geral do Colegiado da Secretaria de Educação de
Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de
Educação, sito a Rua Antônio Bittencourt, n° 114 Bairro dos Pioneiros, nos dias e horários
determinados no cronograma de atendimento para escolha de vaga.  Após a escolha das
vagas o candidato deve dirigir-se a Sede Administrativa da Prefeitura Municipal de Balneário
Camboriú, sito a Rua Dinamarca, nº. 320, “Prédio Novo”1º andar – Divisão de Gestão de
Pessoas, das 08:00h às 11:30h, munido dos documentos relacionados no anexo nº. 3 do
edital 002/2011 NO PRAZO DE ATÉ 03 DIAS ÚTEIS, contados a partir do dia da escolha da
vaga, de acordo com o cronograma de atendimento, para tratarem de assuntos referentes
às contratações temporárias para o ano letivo de 2012.
Salientamos que os candidatos convocados que não se apresentarem no dia e horário
determinados para a escolha de vaga, bem como, aquele que não aceitar nenhuma das vagas
oferecidas, continuará na ordem de classificação, entretanto, deverá aguardar o término da
lista de candidatos para uma nova chamada.
Segue a relação com os nomes, respectivos cargos e cronograma de atendimento.

Cargo: Nível Superior – Professor de Educação Infantil

Cronograma de atendimento para escolha de vagas

05/01/12 Às 13:00hs

Inscrição Nome Classificação
341 ELISA BARTH 83
329 GISELE BOAVENTURA 84
919 ROSELI APARECIDA FERREIRA 85
1894 ROSEMERI BRANDAO GUIMARAES 86
1686 JANICE MARIA DE SOUZA 87
1100 RITA DE CASSIA SCOLA RUSSI 88
567 ANGELA MARIA PASQUALIN REOLON 89
1221 SELMA REGINA PREZOTTO DE ALMEIDA 90
904 VALDIRA MACEDO VIDAL DE CASTILHOS 91
1372 ELIZABETE DE OLIVEIRA VIEIRA ORTI 92
707 MICHELLE APARECIDA VECHI 93
814 LUCIENE ELAINE DA SILVA SOUZA 94
610 CELIA REGINA SILVA SANTOS 95
1709 RENATA GANANCINI ZIMMERMANN 96

1172 ANDREIA MEDINA FARIAS 97
1088 ZELIA DOTTO 98
1132 MARIA FERNANDA LEAL FRANCEZ 99
764 JULIANA ROCHA 100
187 ANA PAULA VENTURA SEARA 101
1563 OLIVIA FEITOSA DE PAULA MEIRELLES 102

Cargo: Nível Médio – Professor Auxiliar de Educação Infantil

Cronograma de atendimento para escolha de vagas

05/01/12 Às 13:30hs

Inscrição Nome Classificação
831 MARIA ARMANDINA SOUZA COSTA 58
1407 EZANDRA DA COSTA VICENTE 59
991 GENIFER RIBEIRO DE ALBUQUERQUE 60
118 GESSI MORAES 61
337 NADIA COMENALE PEREIRA 62
740 GRACIANE CARNEIRO DE OLIVEIRA 63
1676 DALVA GLADIS MORETTO BALBINOT 64
274 LETICIA ALEXANDRE 65
1620 LUCIANE TOMAZ 66
473 PATRICIA HOWES FERNANDES DA ROSA 67
902 GUNNEL DIETZ 68
823 SIRLENE RAQUEL DE SOUZA NASCIMENTO 69
1793 BRUNA LUIZA WOELFER 70
1698 ROSANGELA DOS SANTOS 71
1490 CRISTINE MARIA MELO FORTES 72
1703 JOSYELE ARRUDA CORREA 73
525 ANTONIA PEREIRA ROCHA 74
628 LUCILENE VIGNOLI FELISBINO 75
269 DENISE LOPES DUARTE 76
1250 ROSILENE VIEIRA DOS SANTOS 77

Balneário Camboriú, 04 de janeiro de 2012

Nelcy Renatus Brandt
Diretor Geral do Colegiado

Portaria 16.226/2011